
3 soveværelse Lejlighed til salg i Nerja, Málaga

Penthouse i centrum af Nerja, med 3 soveværelser og 2 badeværelser, nær Torrecilla området, med 85m² privat
terrasse med jacuzzi og fantastisk udsigt over havet og bjergene.

Det er placeret på tredje og sidste etage i en bygning, bygget i 2018, i den vestlige del af Nerja, nær Verano Azul Park.
Bygningen er moderne og har elevator.
Det er sydvestvendt, hvilket giver et fantastisk lysindfald og smuk udsigt.
Det ligger få minutters gang fra Balcón de Europa og alle de tjenester og de mest centrale strande, som er kun 600
meter væk.

Fra tagterrassen, et privilegeret rum, udstyret med liggestole, markise til skygge, spise- og opholdsområde, udendørs
køkken med opvaskemaskine, køleskab, grill og en fantastisk jacuzzi, kan du nyde familie- eller venners
sammenkomster og nyde de vidunderlige solnedgange i Nerja og en utrolig udsigt over bjergene og havet.

Ejendommen er fordelt på én etage plus den store private tagterrasse, som tilgås fra entréen via behagelige
marmortrapper.

Denne vidunderlige penthouse består af 3 soveværelser med moderne indbyggede skabe, 2 badeværelser med bruser
(en af dem en suite), fuldt udstyret køkken åbent til en lys og hyggelig stue, med udgang til en terrasse.
Fra det store soveværelse er der udgang til skøn vestvendt terrasse.
Ejendommen har A/C-enheder i stuen og soveværelserne.

En unik ejendom, med en perfekt beliggenhed, funktionel, moderne og lys og derudover med stort
investeringspotentiale!!

Nerja ligger i den østlige del af provinsen, 50 km fra Malaga. Det ligger kun 45 minutter fra Malaga Lufthavn og 1 time
fra Sierra Nevada i Granada.
Den har cirka 22.000 indbyggere.
I en privilegeret beliggenhed nyder Nerja spektakulære landskaber takket være sine enestående klipper og
vidunderlige strande.
Det har et klima med milde temperaturer hele året rundt, perfekt til at nyde dets mange kulturelle aktiviteter, dets
roste festivaler, dets smukke og velholdte gader og dets varme mennesker.

  3 soveværelser   2 badeværelser   126m² Byg størrelse
  126m² Grundstørrelse

620.000€

 Ejendom markedsført af CG Real Estate
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